EXTRATO DO TA N° 012/2025 – ATENDÁGUA TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Fornecimento nº 038/2024 com a Empresa ATENDÁGUA TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA
(Processos SEI nº 202400058002297).

OBJETO: aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA
VIGÊNCIA (caput), passando a vigorar com a seguinte redação:

“Cláusula Décima Primeira – Da Vigência

Este contrato terá vigência por mais 08 (oito) meses, contados do dia 25/02/2025, podendo ser
prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.”

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretor Geral em Substituição -
OVG
Alejandro Garcia Gill Neto– Representante Legal da Empresa Contratada.